
 

 

 

 

 

 

 

All’Albo Pubblicità legale 

Amministrazione trasparente 

Al sito Web della Scuola 

 

OGGETTO: VERBALE DI COLLAUDO N. 4 Notebook 

 

 

NOME HP ProBook 455 G7 

FORNITORE GA SERVICE SRL 

CIG Z24317C62A 

IMPORTO FORNITURA IVA COMPRESA 3217,26 

CUP F31D20000850001 

 

L’anno 2021 il giorno 08 del mese di maggio alle ore 10.00, si è proceduto ad eseguire il collaudo 

dei beni acquistati con fondi 137/2020 per I. C. Narni Centro.  

La Dirigente Scolastica, in qualità di collaudatrice, ha proceduto alle operazioni di verifica e al  
collaudo, ai sensi del D. I. n. 129/2018 e del D. Lgs. 50/2016, dei seguenti beni acquistati con ordine del 

23/04/2021 (num. Protocollo 3992/C14).  

 

 

QUANTITA’ ARTICOLO PREZZO UNITARIO 

IVA ESCLUSA 

PREZZO 

COMPLESSIVO IVA 

ESCLUSA 

4 Notebook HP 773,38 3093,52 
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Dalla verifica quanto segue: 

1. la fornitura di materiale corrisponde a quanto richiesto tramite ordine diretto; 

2. sono stati effettuati una serie di test diagnostici che hanno permesso di accertare che la fornitura 

risponde ai requisiti richiesti ed è conforme al tipo e caratteristiche descritti nelle schede tecniche dei 

prodotti. 

Inoltre ogni apparecchiatura informatica è corredata dal relativo manuale di istruzioni. 

La dirigente scolastica attesta il perfetto funzionamento della fornitura dei materiali di cui 

all’oggetto. 

Tutte le operazioni di collaudo terminano alle ore 13.00 con esito positivo. 

 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
03

 -
 1

0/
05

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO


		2021-06-04T10:48:01+0200
	GOLINO ANNA




